
4806-13ZS 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

13.08.2013 № 30/8 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О предельной штатной численности 
аппарата  Уполномоченного по правам человека  
в Пермском крае" (вносит Уполномоченный по правам 
человека в Пермском крае) 
 

Заслушав информацию Уполномоченного по правам человека в 

Пермском крае Марголиной Татьяны Ивановны, комитет РЕШИЛ:  

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

- включить в повестку дня заседания Законодательного Собрания 

Пермского края на 15.08.2013 вопрос "О проекте постановления 

Законодательного Собрания Пермского края "О предельной штатной 

численности аппарата  Уполномоченного по правам человека в Пермском крае"  

(вносит Уполномоченный по правам человека в Пермском крае); 

- рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края "О предельной штатной численности аппарата  

Уполномоченного по правам человека в Пермском крае" в редакции, 

подготовленной комитетом, с учетом поправки следующего содержания: 

"в пункте 1 проекта постановления слова  "с 1 июля 2013 года"   заменить 

словами "с 1 января 2014 года". 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


